aut ex vicinio calide sunt, ob quod ea inflatio celerius, et permanentius videtur in pedibus. Gal. autem in cōtō hanc consistentiā tumoris, ipsiusque definitionē, nō omnimodā absolutionē. sed delictentiā manufactā, vt desinat cōpressi manu, iterūque insurgat, suo impetui derelicti. Ego autē nō dedignarer credere, posse oīo euanescere, ex dicto quodā Aui. In proprio cap. q̄ huic morbo cum gignitur sunt ordines insolitione ventris, & cōstipacione. ergo eotēpore quo cōstipantur, nec mirū q̄ ille tumor qua parte vis cōsistat ventris, appareat ex presentia materie, cū vero succedit periodus fluxibilitatis, iterū detumescat, & possit esse sub hac consideracione, singulare discrimē ad aquā intercutē ortā ex inani loco, & ex iecinore. q̄ ex ea q̄ oritur ex inani loco, non detumescat venter cum fluxu. imo tumor semper consistat, vt sis memor illius quod dixit in calce textus precedentis, nec molliens vētrē. nā cū ille fluxus sit diuinus ex tali obstructiōe, nō euacuat priuatā materiā. Possit etiā hec litera. de his tumoribus consistentibus & desinentibus. iusta hanc consideracionē intelligi, q̄ de omni specie hidropisis intelligat Hip. vt supra excitauim⁹, & q̄ cū ex lūbis & aliis sedibus, a iecinore, proter ipsū non sic esse lesū, oriatur hiposarca, que fit ipso minus offenso. ex iecinore autem oritur ascites & timpanites, si priuatiua sit affectū; ergo suddit modo, differentiā, q̄ est, q̄ tumor que in pedibus ventre ac ceteris partibus in hiposarca videtur, est cōstans, & non reuertitur pressus, quia ibi non est fermentū caloris, aut spūs flatusus, que ad instat fermenti iterū concutiāt māsam, & subleuet, in asclice autē, & timpanite, secus cōtingit, nā tumor in ventre consistit, & desinit pressus, iterū pululul, quia iste partes sunt calidiores & est spiritus flatusus, que impetū faciat in eū tumore pressio, saltus aut itigationis. qui sensus est satis lubricis, & si libet, ipsum accipe, & si desistere omnino eū tumorē, & reuertere, iusta id quod dixim⁹, forsan, sit magis admentē Hip. quare. &c.

¶ Si caput: man⁹: ac pedes frigidi sūt vētre: costisq; calētibus malū est. GAL. Per morbos diuinos potissimū hyeme & lenibus nō solū per incursionē febrī ū quas noīant accessiones, sed etiā ex intermissionibus nihil mirū videri debet extremas corporis partis refrigerari quippe q̄ carne vacat ex natura lōgeq; sunt a visceribus posite. Verū hoc libro neq; agit de morbis diuinis. Itaq; per morbos acutos tales refrigerant partes (p̄pe dixerit) p̄per affectiōe cōtrariā illi q̄ per morbos diuinos tale accūs infert. Per illos enim calor natiuus p̄re debilitate neq; permeat ad extremas corporis partes, in morbis verō acutis p̄ter inflammatiōis magnitudinē in visceribus latigātis parū sanguis in oē permeat corp⁹, plurimū vero eius in parte affecta inflammatiōe includitur, & ob eā rē medie corporis partes q̄ sunt thorax ac venter admodū calēt. At vero per morbos acutos interdū accessio cū rigore prehēdēs: aut frigora non solū extremas corporis ptes, s; ēt cutē circa